TỈNH GIA LAI

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày

11/2/2026 đến 16 giờ 00 ngày 20/3/2026 (trong giờ hành chính) tại trụ sở Chi

nhánh Công ty đấu giá hợp danh PGL tại tỉnh Gia Lai.

đ) Giá khởi điểm tài sản là: 4.283.429.312 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi

ba triệu, bốn trăm hai mươi chín nghìn, ba trăm mười hai đồng).

Giá khởi điểm này chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ

phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu/quyền sử dụng tài sản. Người mua

trúng đấu giá tự liên hệ các Cơ quan Nhà nước có thẩm quyền làm thủ tục đăng ký

quyền sở hữu/quyền sử dụng tài sản, thực hiện các nghĩa vụ tài chính phát sinh